
Centro Provinciale Per L’Istruzione Degli Adulti

CPIA LEVANTE TIGULLIO

All’Albo on line
Agli Atti

Cup: G38H18000270007
OGGETTO: nomina commissione valutazione candidature relative ad avviso per avviso di
selezione di personale esperto interno per lo svolgimento di attività di DOCENZA (Attività
formative di apprendimento della lingua italiana L2) e attività di Tutoraggio – nell’ambito del
PROGETTO FAMI – Fondo Asilo, Migrazione e integrazione 2014-2020 Obiettivo specifico:
2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”;
VISTO il D.L.30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.
VISTO l’avviso Prot. 670/2023 del 17/02/2023;
VISTE le candidature pervenute nei tempi indicati dall’avviso;

DECRETA

La costituzione della commissione per la valutazione delle candidature relative all’avviso
indicato nelle premesse:

● Andrea Minghi in qualità di Presidente della Commissione;
● Prof.ssa Stefania Bevilacqua in qualità di componente della commissione

giudicatrice.
● DSGA Maria Stefania Ghiggeri in qualità di componente della commissione

giudicatrice con compito di verbalizzazione;.
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i
relativi punteggi indicati negli avvisi.

Il Dirigente Scolastico
Andrea Minghi

(documento firmato digitalmente)

1

G
E

M
M

18
40

0Q
 -

 A
D

93
6B

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
07

57
 -

 2
3/

02
/2

02
3 

- 
IV

.1
0 

- 
I


		2023-02-23T11:50:47+0100
	ANDREA MINGHI




